
ДВАДЦЯТЬ ШОСТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ЗНАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
 

від 03 червня 2020 року №814

с. Дмитрівка

Про затвердження Програми
місцевого економічного розвитку
Дмитрівської сільської об’єднаної
територіальної громади
та Плану дій з її впровадження 

в новій редакції

З метою підтримки існуючого бізнесу, стимулювання підприємницької 
діяльності, залучення нового бізнесу та інвестицій, враховуючи пропозиції 
робочої групи з місцевого економічного розвитку Дмитрівської ОТГ в рамках 

програми «Децентралізація приносить кращі результати та ефективність 

(DOBRE)», керуючись статтями 26, 30, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Дмитрівська сільська рада об’єднаної територіальної
громади

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Програму місцевого економічного розвитку Дмитрівської 
сільської об’єднаної територіальної громади та Плану дій з її впровадження (далі 
- Програму), розробленою робочою групою з Місцевого економічного розвитку 

Дмитрівської сільської об’єднаної територіальної громади в рамках програми 

«Децентралізація приносить кращі результати та ефективність (DOBRE), за 

фінансової підтримки USAID, за участю експертів в новій редакції.
2. Виконавчому комітету сільської ради забезпечити організацію виконання 

Програми.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань планування, фінансів, бюджету та соціально – економічного 

розвитку сіл громади (О.ХОМОВСЬКИЙ).

Дмитрівський сільський голова Н.СТИРКУЛЬ


